JP3868400007 ACCIONES|MAZDA MOTOR CORP JPY 3 0,02 4 0,02

JP3870400003 ACCIONES|MARUI GROUP CO LTD JPY 41 0,22 50 0,25

JP3876600002 ACCIONES|MARUHA NICHIRO CORP JPY 4 0,02 6 0,03

JP3877600001 ACCIONES|MARUBENI CORP JPY 26 0,14 26 0,13

JP3885780001 ACCIONES|MIZUHO FINANCIAL GRO JPY 3 0,02 3 0,01

JP3888300005 ACCIONES|MITSUI CHEMICALS INC JPY 11 0,06 14 0,07

JP3888400003 ACCIONES|MITSUI MINING & SMEL JPY 6 0,03 7 0,03

JP3890310000 ACCIONES|MS&AD INSURANCE GROU JPY 22 0,12 25 0,12

JP3890350006 ACCIONES|SUMITOMO MITSUI FINA JPY 7 0,04 9 0,04

JP3891600003 ACCIONES|MITSUI E&S HOLDINGS JPY 1 0,01 1

JP3892100003 ACCIONES|SUMITOMO MITSUI TRUS JPY 7 0,04 9 0,04

JP3893200000 ACCIONES|MITSUI FUDOSAN CO LT JPY 48 0,26 52 0,26

JP3893600001 ACCIONES|MITSUI & CO LTD JPY 61 0,33 63 0,31

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 8

BBVA BOLSA INDICE JAPON (CUBIERTO), FI

Informe Trimestral del Primer Trimestre 2022

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

JP3894900004 ACCIONES|ISETAN MITSUKOSHI HO JPY 18 0,10 20 0,10

JP3897700005 ACCIONES|MITSUBISHI CHEMICAL JPY 8 0,04 10 0,05

JP3898400001 ACCIONES|MITSUBISHI CORP JPY 85 0,45 84 0,42

JP3899600005 ACCIONES|MITSUBISHI ESTATE CO JPY 34 0,18 37 0,18

JP3899800001 ACCIONES|MITSUBISHI MOTORS CO JPY 1 0,01 1

JP3900000005 ACCIONES|MITSUBISHI HEAVY IND JPY 7 0,04 6 0,03

JP3902000003 ACCIONES|MITSUBISHI LOGISTICS JPY 28 0,15 33 0,16

JP3902400005 ACCIONES|MITSUBISHI ELECTRIC JPY 26 0,14 34 0,17

JP3902900004 ACCIONES|MITSUBISHI UFJ FINAN JPY 14 0,07 14 0,07

JP3903000002 ACCIONES|MITSUBISHI MATERIALS JPY 4 0,02 5 0,02

JP3906000009 ACCIONES|MINEBEA MITSUMI INC JPY 50 0,27 75 0,37

JP3910660004 ACCIONES|TOKIO MARINE HOLDING JPY 66 0,35 74 0,37

JP3914400001 ACCIONES|MURATA MANUFACTURING JPY 120 0,64 169 0,84

JP3918000005 ACCIONES|MEIJI HOLDINGS CO LT JPY 24 0,13 32 0,16

JP3932000007 ACCIONES|YASKAWA ELECTRIC COR JPY 89 0,48 130 0,65

JP3933800009 ACCIONES|Z HOLDINGS CORP JPY 4 0,02 6 0,03

JP3940000007 ACCIONES|YAMATO HOLDINGS CO L JPY 42 0,22 62 0,31

JP3942400007 ACCIONES|ASTELLAS PHARMA INC JPY 176 0,94 215 1,07

JP3942600002 ACCIONES|YAMAHA CORP JPY 99 0,53 131 0,65

JP3942800008 ACCIONES|YAMAHA MOTOR CO LTD JPY 51 0,27 64 0,32

JP3951200009 ACCIONES|UNITIKA LTD JPY 1 0,01 1

JP3955000009 ACCIONES|YOKOGAWA ELECTRIC CO JPY 39 0,21 48 0,24

JP3955800002 ACCIONES|YOKOHAMA RUBBER CO L JPY 16 0,09 21 0,10

JP3967200001 ACCIONES|RAKUTEN GROUP INC JPY 18 0,10 27 0,13

JP3970300004 ACCIONES|RECRUIT HOLDINGS CO JPY 299 1,60 482 2,40

JP3973400009 ACCIONES|RICOH CO LTD JPY 20 0,11 25 0,12

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA 14.545 77,76 18.811 93,25

TOTAL RENTA VARIABLE 14.545 77,76 18.811 93,25

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 14.545 77,76 18.811 93,25

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 16.979 90,76 18.930 93,84

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.
Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 9